（様式第８号）

日ま推 第     号

令和  年  月  日

                様

            日出町長 安 部 徹 也

一次審査結果通知書

 先に提出のあった令和７年度日出町移住定住 PR サイト制作およびタウンプロモーショ

ン事業業務に係るプロポーザルの企画概要書等に基づく一次審査について、その結果を下

記のとおり通知します。

記

・ 企画提案書の提出及びプレゼンテーションへの参加を要請します。

    ・ 企画提案書の提出及びプレゼンテーションへの参加を要請しません。

       理由

担 当 課 日出町まちづくり推進課

電 話 番 号 ０９７７－７３－３１５８

ＦＡＸ番号 ０９７７－７３－０８４３

E - m a i l machizukuri@town.hiji.lg.jp